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希望小売価格 OPEN　1 箱  20 袋入　最低受注数  5 袋

ENJOY FISHING
TO BEST SELECTION

NT 
SWIVEL R

FISHING TACKLE

MADE IN JAPAN  商品ｺｰﾄﾞ　F.J30

２本入

ﾗﾝﾁﾗﾝﾁﾌﾞﾌﾞ

SIZE 3.0x125mm

ストリンガー、
尻手に便利

ﾊﾝｶﾞｰﾊﾝｶﾞｰ

3.0x125mm

※3.2ｘ125 ㎜は生産終了となりました。

太陽産業㈱エヌ・ティ・スイベル営業部 FAX 079-594-1902
HP address : http ://nt-swivel.co.jp

E-mail address : ntswivel@lily.ocn.ne.jp

共通コード 4934288

ﾊﾞﾗ100 個売り可

御社名・御住所

御帳合先名

サイズ

F.J30

F.J26

F.J20

F.J18

商品ｺｰﾄﾞ
461559

212595

212588

112574

JANｺｰﾄﾞ 注文数

φ3.0ｘ125 ㎜

φ2.6ｘ100 ㎜

φ2.0ｘ80 ㎜

φ1.8ｘ60 ㎜

340kg

90kg

60kg

30kg

強度
箱

枚

箱

枚

箱

枚

箱

枚

実寸大 サイズリニューアル
さらに強く、さらに快適に

テンパード加工

340ｋｇ破断強度


